
Tulák

Sagvan Tofi

V čekárnách spává,
v pasážích vstává,
strach v očích mívá ,
kdo mu co dá ?

Je vlastním pánem,
tulákem , králem,
a jeho zámkem,
je vranoviště snů

On měl život rád,
na dno až spad,
co dál ?

Měl spoustu lásek,
a spoustu známých,
měl velký plány,
a ted zůstal sám

Příběh byl krátký,
vrací ho zpátky,
stokrát se spálil,
nikdy neprohrál

Je vlastním pánem,
tulákem , králem ,
co dál ?

R : V očích podtácky má,
vypadá jak když nevnímá,
v očích podtácky má,
o svém osudu přemítá

V čekárnách spával,
v pasážích vstával,
strach v očích míval,
kdo mu co dá ?

Je vlastním pánem,
tulákem , králem,
příběh je krátký,
kdo ho dopoví ?

On měl život rád,
na dno až spad,
co dál ?

R : V očích podtácky má,
vypadá jak když nevnímá,
v očích podtácky má,
o svém osudu přemítá

R : V očích podtácky má,
zdá se jako když nevnímá ,
v očích podtácky má,
o svém osudu přemítá



V čekárnách spává,
v pasážích vstává,
strach v očích mívá ,
kdo mu co dá ?

Možná ho znáte ? Snad potkáváte ?
Tuláka , krále, na vrakovišti snů

On měl život rád, na dno až spad, co dál ?

On měl život rád, na dno až spad, co dál ?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

